

انقلاب اسلامی ایران قدرت جدید در جهان

انقلاب اسلامی از بهمن ۱۳۵۷ نقطه عطفی تأثیرگذار در قرن بیستم بود به گونه‌ای که قرن بیستم قرن امام خمینی (ره) نامیده شد. منطق انقلاب اسلامی به سرعت بر منطق غرب و شرق غلبه پیدا کرد. منطق انقلاب اسلامی شامل اسلام‌گرایی، بیداری و خودآگاهی، عدالت‌خواهی، استقلال‌خواهی، عزت طلبی، معنویت‌گرایی، خداجویی، ظلم‌ستیزی، مقاومت و امثال آن‌ها در سطحی وسیع غلبه پیدا کرد بر منطق غرب یعنی اشغال‌گری، سلطه‌جویی، ظلم، تحقیر، مادی‌گرایی، یک‌جانبه‌گرایی، استثمار، فریب، تهدید، جنگ، تحریم و امثال آن‌ها. منطق انقلاب مولد قدرت گردید و این قدرت تنها در مرزهای جغرافیایی محدود نماند و به شکلی معجزه‌آسا صادر شد و جبهه عظیمی حول محور آن شکل گرفت که بعدها به جبهه مقاومت و بیداری اسلامی موسوم گشت و برای ملت‌ها و جنبش‌های اسلامی و آزادی‌بخش الهام‌بخش گردید. اکنون نیز در مثلث قدرت شرقی و ابرقدرت آسیایی «ایران، روسیه و چین» خواب راحت را از چشم استکبار ربوده است.

این انقلاب مدل نوینی از قدرت نرم را پدیدار ساخت به گونه‌ای که قدرت نرم‌افزاری و ابعاد قدرت ملی ابرقدرت‌های مادی را تحت الشعاع خود قرار داد. استکبار جهانی در برابر موج اسلام‌گرایی عاجز شد و قدرت‌ها از رویارویی با انقلاب اسلامی درمانده شدند و به بن‌بست رسیدند به این خاطر جبهه سازی، ائتلاف‌سازی، اجماع سازی را در پیش گرفتند و تمامی سرمایه‌ها و داشته‌های قدرت جهانی را به صحنه آوردند، در این جبهه تقسیم کار کردن تا شاید بتوانند سرعت‌گیرهایی در روند اوج گرفتن انقلاب اسلامی ایجاد کنند و خراشی هرچند اندک بر چهره برافروخته انقلاب اسلامی بکشند، بر این اساس در جنگ اقتصادی وزارت خزانه‌داری ایالات‌متحده آمریکا فرماندهی جبهه استکبار را بر عهده دارد، در جنگ روانی و رسانه‌ای و تحریف و انحراف انگلیس خبیث فرماندهی جبهه شیطان را عهده‌دار است، در جنگ دینی و مذهبی و فرقه سازی و مذهب سازی صهیونیسم بین‌الملل فرماندهی جبهه استکبار را بر دوش دارد، در جنگ نظامی و امنیتی وزارت دفاع (پنتاگون) ارتش آمریکا و ناتو عهده‌دار هجمه می‌باشد، در جنگ تحریف و روایت‌گری و نفاق و قطبی‌سازی ستون پنجم استکبار غربی در داخل کشور یعنی نئولیبرال‌های وطنی در عرصه‌های اقتصادی و سیاسی و فرهنگی که تربیت یافته دانشگاه‌های غربی هستند میدان‌دار جنگ با اسلامی و انقلاب اسلامی هستند و اهل بغی شمرده می‌شوند.

باین‌حال اما دشمنان حریف منطق انقلاب اسلامی و رهبری حکیم انقلاب و مردم بی‌نظیر ایران نشده‌اند به این خاطر دست به آخرین حربه استکباری یعنی جنگ هیبریدی زدند.

انقلاب اسلامی مانند غلتک خورد کننده تمامی طرح‌ها و جنگ‌ها و فتنه‌های شیطنانی استکبار را زیر گرفته و نابود کرده است. به‌راستی چگونه و با چه عناصری از قدرت به این عظمت ماندگار رسیده است؟ در این زمینه بحث فراوان است. البته باید اذعان کرد که نیروها و جریان‌های انقلابی به علت ضعف مفرطی که در عرصه قلم و بیان و تولید فکر دارند قادر نبوده‌اند آن‌گونه که شایسته و بایسته است تمام هستی این قدرت بی‌نظیر را به نسل‌های جوان و نوجوان منتقل کنند اما قدرت ملی انقلاب اسلامی چون خورشیدی در مقابل چشمان جهانیان نورافشانی می‌کند. «جمهوری اسلامی ابرقدرت منحصربه‌فرد» نظریه‌ای است که برخی ابعاد و شاخصه‌های قدرت و اقتدار ملی انقلاب شکوهمند و تحول ساز را به تصویر می‌کشد باید. این عناصر را به‌خوبی شناخت و برای جامعه با جهاد تبیین، جهاد روایت‌گری و تصویرسازی، نهضت روشنگری و انقلاب فکری فرهنگی تبلیغی تبیین نمود.

این شاخصه‌ها عبارت‌اند از: ۱- منبع قدرت منحصربه‌فرد: تکیه جمهوری اسلامی به قدرت لایزال الهی و اتصال به قدرت بی‌نهایت خالق بی‌همتا. در طبس شن‌ها مأمور خدا بودند. خرمشهر را خدا آزاد کرد ۲- مکتب و ایدئولوژی منحصربه‌فرد: اسلام ناب محمدی (ص) و مکتب تعالی بخش اهل بیت عصمت و طهارت و قرآن مبین ۳- رهبری بی‌نظیر و منحصربه‌فرد. شبیه‌ترین و نزدیک‌ترین انسان به پیشوایان معصوم در وجود مبارک امامین انقلاب اسلامی تجلی یافته و جهان را کیش‌ومات کرده است ۴- امت منحصربه‌فرد: که در سیل، زلزله، انتخابات، تحمل تحریم، تحمل موج فزاینده تورم و گرانی تحمیل شده از سوی مدیران نالایق غرب‌گرا، دفع‌کننده تمامی تهدیدها و توطئه‌ها دشمنان و امثال آن‌ها بی‌نظیر ظاهر شدند ۵- اهداف و آرمان‌های منحصربه‌فرد: بیداری و خودآگاهی، مردم‌سالاری دینی، حمایت و نجات مستضعفین، مبارزه با ظلم و استکبار، نابودی استبداد و سلطنت، حمایت از حقوق و منافع مسلمانان، اتحاد اسلامی، محرومیت‌زدایی و مبارزه با فقر و فساد و تبعیض، کسب عزت و اقتدار، استقلال همه‌جانبه، بازدارندگی همه‌جانبه، امنیت پایدار و پایدارسازی امنیت و امثال آن‌ها ۶- موقعیت جغرافیایی منحصربه‌فرد: در عصر کنونی جمهوری اسلامی سلطان هارتلند جهان است ۷- راهبرد منحصربه‌فرد: راهبرد عزت طلبانه مقاومت در برابر راهبرد ذلت جویانه، تسلیم، سازش و وادادگی ۸- ائتلاف‌ها و پیمان‌های منحصربه‌فرد ۹- نظام بین‌الملل منحصربه‌فرد: نظام امت و امامت در بین مسلمانان، نظام سلطه ستیز در مقابل نظام سلطه‌گر و متجاوز و غارتگران جهان ۱۰- تأمین امنیت منحصربه‌فرد: در جهان متلاطم و پر منازعه از امنیت مثال‌زدنی برخوردار است.

در این شرایط دشمنان به مواضع دیوانه‌وار دست می‌زنند. استکبار جهانی با رویکرد جنگ نرم، جنگ شناختی، عملیات روانی و هجمه رسانه‌ای و جنگ نو ترکیب هیبریدی سه‌نقطه آماج را نشانه رفته است ۱- هجمه به ایده اصلی نظام اسلامی یعنی اسلام ناب محمدی (عج)، ولایت‌فقیه، انقلابی‌گری، استکبارستیزی، مدیریت جهادی و عدالت‌خواهی ۲- هجمه به ساختار نظام اسلامی: نقاط قوت نظام را مانند رهبری، سپاه و بسیج، شورای نگهبان و... ۳- ایجاد تردید در کارکرد نظام اسلامی: تعمیم دادن فسادها از این جمله است، تحریک فارغ‌التحصیلان غربی در ایران برای کار نکردن، اخلال ایجاد کردن، ناراضی تراشی، اهانت به مردم و امثال آن‌ها که نوعی جنگ نیابتی نرم‌افزاری با انقلاب اسلامی را از درون دنبال می‌کنند. در این زمینه باید با استفاده از مؤلفه‌های اصلی قدرت و فرصت‌ها و قوت‌ها برای خنثی کردن تهدیدها و غلبه بر ضعف‌ها مجاهدت نمود و با جهاد تبیین نسل جوان را پای کار آورد و یک‌بار برای همیشه نمایندگان تفکر مادی ضد اسلامی «نئولیبرال» را از بدنه نظام جراحی نمود و یک انقلاب اداری رقم زد.